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FORMULARI TIP 
PËR DHËNIEN E MBËSHTETJES KANDIDATIT NGA TRUPA E PEDAGOGËVE TË UNIVERSITETIT EUROPIAN TË TIRANËS PËR ANËTAR TË KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË
Unë i nënshkruari

Emri                 ___________________

Mbiemri           ___________________

Pedagog në Departamentin e Shkencave Juridike, të Fakultetit të Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare në Universitetin Europian të Tiranës, referuar nenit 134, pika 7 të ligjit nr. 115/2016 “Për Organet e Qeverisjes së Sistemit të Drejtësisë”,

jap mbështetjen time për pedagogun e Departamentit të Shkencave Juridike, të Fakultetit të Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare në Universitetin Europian të Tiranës.
 
__________________

i cili kandidon për t’u zgjedhur anëtar i Këshillit të Lartë Gjyqësor të Republikës së Shqipërisë.
                                                                                                EMRI MBIEMRI

                                                                                                   ________________________
Datë ____/____/_______

____________________________________________________________________________
Shënim:
Një pedagog mund të mbështesë vetëm një kandidat për anëtar të Këshillit të Lartë të Prokurorisë.
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